
Cekos In Ekspert

На основу члана 14. став 1. тачка 5) подтачка (1) Закона о основама система образовања и васпитања
("Службени гласник РС", бр. 72/09, 52/11 и 55/13),

Национални просветни савет доноси

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О ОПШТИМ СТАНДАРДИМА

ПОСТИГНУЋА ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ ОДРАСЛИХ
(Сл. гласник РС бр. )115/13

Основни текст на снази од 03/01/2014 , у примени од 03/01/2014

Члан 1.

У Правилнику о општим стандардима постигнућа за основно образовање одраслих ("Службени гласник
РС", број 50/13), у Општим стандардима постигнућа за основно образовање одраслих, у делу:
"МАТЕМАТИКА - ТРЕЋИ ЦИКЛУС, Основни ниво, тачка 1. Област БРОЈЕВИ И ОПЕРАЦИЈЕ СА ЊИМА",
у стандарду: "О3.МА.1.1.2.", реч: "цели", брише се.

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику Републике
Србије".

Број 611-00-133/93/2013-06 
У Београду, 15. октобра 2013. године

Председник Националног просветног савета, 
проф. др Десанка Радуновић, с.р.

© Cekos In, Beograd, www.cekos.rs

http://www.cekos.rs/

